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Sak 10-2020 – Virksomhetsapportering Betanien sykehus

Formål:
Formålet er å informere og involvere styret i Betanien sykehus om virksomhetsrapportering som en del av 
oppfølging av intern kontroll og virksomhetsstyringen i Betanien sykehus.

Bakgrunn:
I forbindelse med etablering av Betanien sykehus AS er det behov for å etablere en virksomhetsrapportering som 
ivaretar formålet og ansvaret for styre og ledelse.

Sammendrag:
God eier- og virksomhetsstyring, med oppfølgning av pasientrettet aktivitet og kvalitet, ivaretakelse og utvikling av 
ansatte og økonomi, skal skje gjennom virksomhetsrapporter som bygger på følgende overordnede målsettinger:

 Målrettet, hensiktsmessig og effektiv drift
 Pålitelig intern og ekstern rapportering
 Overholdelse av gjeldende lover, regler og interne retningslinjer

Virksomhetsrapportering skal gi nyttig og relevant informasjon, og grunnlag for drøftinger og beslutninger for styre 
og ledelse. Vedlagt følger notat i den videre prosess med å etablere mal for virksomhetsrapportering.

Risiko:
Virksomhetsrapporteringen skal reflektere pasientrettet aktivitet og kvalitet, samt ivaretakelse og utvikling av 
ansatte og økonomi, i den grad gjenværende risiko for at virksomheten ikke skal nå sine målsettinger, anses som 
akseptable.

Medbestemmelse:
Saken er av interesse for alle deler av organisasjonen, både ansatte og ledere.

Verdier:
Gjennom arbeid med fullmakter vil organisasjonen kunne vurdere om at det til enhver tid jobbes i tråd med 
verdiene; omsorg, helhetssyn, åpenhet, kreativitet, og kvalitetsbevisst i alt vi gjør.

Miljøperspektiv:
Vedtaksforslaget har ingen negativ påvirkning på det ytre miljø.
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Forslag til vedtak:
1. Styret tar informasjon om virksomhetsrapportering til orientering.
2. Styret ber administrasjonen sluttføre arbeidet med å lage en mal for virksomhetsrapportering til neste 

styremøte.

Vedlegg:
1. Virksomhetsrapportering Betanien sykehus AS

Saksbehandler: Ketil Ragnhildstveit, økonomidirektør
Ansvarlig: Eli Julseth Birkhaug, direktør
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